

# Objednávka

## 902/2025/22

**Odběratel:**

Povodí Ohře, státní podnik  
Bezručova 4219  
430 03 Chomutov  
CZ  
IČO: 70889988  
DIČ: CZ70889988

**Vystavil:**

Telefon:  
Mobil:  
e-mail:

Číslo jednací: POH/3010/2025

**PAPE-kancelářské potřeby s.r.o.**  
**K Panelárně 115**  
**360 01 Karlovy Vary**  
**CZ**

**Dodavatel:**

PAPE-kancelářské potřeby s.r.o.  
K Panelárně 115  
360 01 Karlovy Vary  
CZ  
IČO: 26378523  
DIČ: CZ26378523

Datum vystavení: 17.01.2025  
Termín dodání: 22.01.2025  
Způsob dopravy: -  
Způsob platby: Bankovním převodem

Objednáváme u Vás spotřební zboží dle rámcové smlouvy č. 1538/2023 ze dne 10.01.2024 s dodáním

ve 4. týdnu 2025. Objednávka bude přiložena k rámcové smlouvě.

|                                              | ks/bal | cena za ks | cena celkem bez DPH |
|----------------------------------------------|--------|------------|---------------------|
| papírový ručník bílý ZZ 2vrs. 3000ks 1102744 | 20     | 382,00     | 7 640,00            |
| toal. pap. dvouvrstvý (návin 24 cm)          | 6      | 201,00     | 1 206,00            |
| toal. pap. dvouvrstvý (návin 28 cm)          | 6      | 308,20     | 1 849,20            |
| sáček na odpadky 30l/50ks role černá         | 20     | 12,50      | 250,00              |
| sáček na odpadky 70l/40ks                    | 20     | 26,00      | 520,00              |
| osvěž. sprej Glade v. čist 300ml             | 20     | 37,00      | 740,00              |
| Jar na nádobí 900ml sensitive chamo          | 20     | 53,50      | 1 070,00            |
| sítko piss Wave3D Frepro Cotton 1ks          | 10     | 89,00      | 890,00              |
| houbičky na nádobí/10 ks malé                | 15     | 8,30       | 124,50              |
| toal. pap. 10 ks 3 vr. soft bílý Paloma      | 3      | 55,20      | 165,60              |

Strana: 1/2

Povodí Ohře, státní podnik

Bezručova 4219  
43003 Chomutov

tel +420 474 636 111  
ID datové schránky 7ptt8gm

email poh@poh.cz  
web www.poh.cz

IČO 70889988  
DIČ CZ70889988

Bankovní spojení  
KB, a. s., č. ú  
ČNB, č. 10

Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem v oddílu A, vložce č. 13052

**Cena celkem bez DPH.....14 455,30 Kč**

Děkujeme za spolupráci.

S pozdravem

vedoucí odboru vnitřní správy

Schválil:

Datum:  
Převzal: